891 Na margem direita, de outra mão: Bula de Julio II para o D. Prior collar o prior de Noudar em o 

1º d’Outubro de 1512.
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ordinaretur quod de cetero perpetuis futturis temporibus presbiter Militie 
de Avis huiusmodi, qui eidem ecclesie deservire deberet, per magistrum 
huiusmodi presentaretur et pro tempore existentem priorem maiorem 
conventus Militie de Avis huiusmodi in rectorem dicte ecclesie institueretur, 
profecto dicte ecclesie, cui persepe contingit per minus ydoneos presbiteros 
dicte militie deserviri, per ydoneos deserviretur divinusque cultus in ea 
susciperet incrementum, quare pro parte dicti Georgii asserentis se et pro 
tempore existentem magistrum dicte Militie de Avis in possessione seu quasi 
iuris presentandi vicarios et priores ac rectores ad ecclesias et prioratus 
Militie de Avis, dum pro tempore vacant, existere vobis fuit humiliter 
supplicatum ut, quod de cetero perpetuis fatoris temporibus presbiter 
dicte Militie de Avis, que eidem ecclesie deservire debeat, per magistrum 
presentetur et priorem predictos instituatur statuere et ordinare aliasque 
in premissis oportune providere de benignitate apostolica dignaremur nos 
itaque prefatum Georgium, a quibusvis excommunicationis, suspensionis 
et interdicti aliisque ecclesiasticis sentenciis, censuris et penis a iure 
vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet 
innodatus existit ad effectum presentium, dumtaxat consequendum harum 
serie absolventes et absolutum fore ausentes huiusmodi supplicacionibus 
inclinati quod de cetero perpetuis futuris temporibus, magister dicte Militie 
de Avis pro tempore existens ad dictam ecclesiam, dum illam pro tempore 
vacare contigerit presbiterum eiusdem Militie de Avis, qui eidem ecclesie 
in divinis deservire ac ecclesiastica sacramenta habitatoribus oppidi et 
territorii huismodi ministrare eiusdem conventus priori maiori per eum 
ad presentationem huismodi instituendum presentare debeant auctoritate 
apostolica tenere presentium, statuimus et ordinamus non obstantibus 
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac Militie de Avis et ordinis 
predictorum iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate 
alia roboratis statutis et consuetudinibus, stabilimentis, usibus et naturis 
ceterisque contrariis quibuscumque. 
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Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis, 
statuti et ordinationis infringere vel ei ausu temerario contraire.